[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.07.2014 г.                                                                                                   №  319
 дер. Заневка
О проведении собрания
жителей для выборов старост
населённых пунктов
МО «Заневское сельское поселение»

На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьи 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Решения Совета Депутатов МО «Заневское сельское поселение» №  22 от 24.06.2014 года, а также в соответствии с Положением «О старосте (общественном совете) населённого пункта МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утверждённым Решением Совета Депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 29.04.2013 года № 20
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение собраний жителей для выборов старост населённых пунктов в МО «Заневское сельское поселение». Утвердить график проведения вышеуказанных собраний в соответствии с Приложением.

2. Данное Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.

Глава администрации
                       А.В. Гердий
Исп. Ручкин Ю.С.
Рассылка
1 экз. –  дело

1 экз.- прокуратура
1 экз. – исполнителю
Приложение
УТВЕРЖДЁН
Постановлением

Главы Администрации

от « 18 » июля  2014 г. № 319
График
выборов старост МО «Заневское сельское поселение»

	Дата

	Населенный пункт
	Место проведения

	05.08.2014

18:30
	дер. Кудрово– частный сектор

	д. Кудрово улица Набережная д. 1

	06.08.2014 18:30
	дер.  Янино-1 в границах улицы Новой, дом № 14 подъезды 1, 2, 3 (кв. с 1 по 71), дом № 15
	д. Янино-1 ул. Шоссейная д. 46

МБУ «Янинский сельский КСДЦ»

	12.08.2014
18:30
	дер. Кудрово– ул. Ленинградская д. 3, д. 5,7
	д. Кудрово Ленинградская д. 5

(ТСЖ ленинградская д. 5)

	13.08.2014
18:30
	дер. Кудрово– квартал «Вена»

	д. Кудрово улица ул. Венская д. 3